И.о. ректора ФГБОУ ВО ПГМУ им. академика Е.А. Вагнера Минздрава России
А.С. Благонравовой студента
 ____
(факультет, группа)

(Ф.И.О)
сот.тел.:

обучаюсь по бюджету (контракту)

Заявление
Прошу предоставить место в общежитии на период обучения в Университете с 1.09.2023

Зарегистрирован по адресу:

Дата		Подпись